

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

ii. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578 , III/2434,III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/578 B.Bystrica -Tajov -Kordiky

Číslo cesty/ Názov stavby

III/578 B.Bystrica -Tajov -Kordiky

staničenie v km: 0,000 - 10,038
vybraté úseky

| | | |
|--------------|----------|----------------|
| dĺžka úseku | 2154,00 | m |
| šírka voz.m | 5,85 | m |
| plocha úseku | 12600,90 | m ² |
| korekcie | 300,00 | m ² |

| pol. | m.j. | špecif. | jednotk.cena € | výmera | spolu bez DPH € |
|--|----------------|-----------------------|-------------------|-----------|--------------------|
| zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,460 | 35,10 | 86,35 |
| čistenie vozovky-zametanie | m ² | | 0,190 | 12 900,90 | 2 451,17 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,480 | 12 900,90 | 6 192,43 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, MK, MO) | m ² | 50 mm | 3,940 | 123,40 | 486,20 |
| AcO 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 7,560 | 12 900,90 | 97 530,80 |
| lokálne vysprávkvy nerovnosti: krytu z AC, 16-II | t | | 58,990 | 604,84 | 35 679,70 |
| vybudovanie rigola z beton:tvárníc TBM 50*30*10 do bet. lôžka | m | | 30,640 | 220,00 | 6 740,80 |
| dodávka a montáž bezpečnostného zariadenia - zvodidlo NH4 | m | | 65,000 | 80,00 | 5 200,00 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov NI/N2 | m | | 1,550 | 2 189,10 | 3 393,11 |
| | | | | spolu | 157 760,55 |

vymena poškodených kusov a zábradlia z I profilov,
vrátane demontáže, dodania nového zvodidla vrátane
montáže, vrátane sápkov a hmočov a dodatočných vývrto

DPH 20% Spolu s DPH
€ 31 552,11 189 312,67

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatřit asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene dňa

Ing. Rastislav Löffler, predseda predstavenstva

Príloha č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

ii. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578, III/2430, III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

Výkaz výmer

Uchádzač: DOPRASTAV Asfalt, a.s.

Adresa sídla uchádzača: Stráž 223, 960 01 Zvolen

Názov stavby

II/578 B.Bystrica, Tajovského ul.

Číslo cesty/ Názov stavby

II/578 B.Bystrica, Tajovského ul.

staničenie v km: 0,000 - 0,530
vybraté úseky a vetvy križovatky

| | | |
|--------------|---------|----------------|
| dĺžka úseku | 700,00 | m |
| šírka voz.m | 11,00 | m |
| plocha úseku | 7700,00 | m ² |
| korekcie | 100,00 | m ² |

| pol. | jednotk.cena | m.j. | specif. | € | výmera | spolu bez DPH |
|--|--------------|----------------|-----------------------|---------|----------|---------------|
| čistenie vozovky-zamelanie | | m ² | | 0,190 | 7 800,00 | 1 482,00 |
| Postrek spojovací | | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,480 | 7 800,00 | 3 744,00 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km | | m ² | 30 mm | 3,810 | 120,00 | 457,20 |
| EMKS 16mm, dvojrstvový | | m ² | 16mm | 0,000 | 7 800,00 | 0,00 |
| AUTL -- asfaltový koberec ultra tenký kladený za horica v zmysle normy EN 13108-09, nahrádza položku --- EMKS 16 mm, dvojrstvový | | m ² | | 4,600 | 7 800,00 | 35 880,00 |
| výškova úprava poklopov kanalizačných šacht a vpustí | | ks | | 104,500 | 3,00 | 313,50 |
| Vyspravenie povrchu pneumatytrysk | | t | | 270,770 | 10,00 | 2 707,70 |
| | | | spolu | | | 44 584,40 |

DPH 20% Spolu s DPH
€ 8 916,88 53 501,28

CELKOM:

| pol. | jednotk.cena | m.j. | specif. | € | výmera | spolu bez DPH |
|--|--------------|----------------|---------|---------|----------|---------------|
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km | | m ² | 10 mm | 0,000 | 7 800,00 | 0,00 |
| výškova úprava poklopov kanalizačných šacht a vpustí | | ks | | 104,500 | 10,00 | 1 045,00 |
| | | | spolu | | | 1 045,00 |

DPH 20% Spolu s DPH
€ 209,00 1 254,00

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrít asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dotasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene

dňa

Ing. Rastislav Löffler, predseda predstavenstva



Základka na uskutočnenie stavebných prác:
 II. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578 , III/2434, III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

Uchádzač: DOPRASTAV Asfalt, a.s.
 Adresa sídla uchádzača: Svráž 223, 960 01 Zvolen

Názov stavby
 II/578 Skalica - Kremnica (okr. ZH)

Číslo cesty/ Názov stavby
 II/578 Skalica - Kremnica

stančenie v km: 10,038-19,685

| | | |
|--------------|----------|----------------|
| dĺžka úseku | 8543,00 | m |
| šírka voz.m | 6,68 | m |
| plocha úseku | 57067,24 | m ² |
| korekcie | 150,00 | m ² |

| pol. | m.j. | špecif. | jednotk.cena | výmera | spolu bez DPH |
|--|----------------|-----------------------|--------------|-----------|---------------|
| | | | € | | € |
| zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2.460 | 43,36 | 106,67 |
| čistenie vozovky-zamečanie | m ² | | 0.190 | 57 217,24 | 10 871,28 |
| Postrek spojovaci | m ² | 0,7 kg/m ² | 0.480 | 57 217,24 | 27 464,28 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km(zač.a konce) | m ² | 50 mm | 6.740 | 67,00 | 451,58 |
| Vyspravenie povrchu pneumatyzak | t | | 270.770 | 20,00 | 5 415,40 |
| EMKS 16mm, dvojvrstvový | m ² | 16mm | 0.000 | 49 688,00 | 0,00 |
| AUTL – asfaltový koberec ultra tenký kladený za horúca v zmysle normy EN 13108-09, nahrádza položku --- EMKS 16 mm, dvojvrstvový | m ² | | 4.600 | 49 688,00 | 228 564,80 |
| Výroba, osadenie siete vstupov šacht prístupov, so zaškrutkovaním, 2° email náter, základný + vrchný | ks | náter | 270.000 | 33,00 | 8 910,00 |
| AcCo 11-ll s dovozom rozpreštením a zhutnením | m ² | | 8.240 | 7 529,00 | 62 038,96 |
| lokálne vysprávkovanie nerovnosti krytu z AC, 16-ll | t | | 65.290 | 30,00 | 1 958,70 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov N1/N2 | m | | 1.550 | 8 556,36 | 13 262,36 |
| spolu | | | | | 359 044,01 |

rozмеры від. надоб. 47 а нїзіє: розміри сіїжа на вїподег матеріалу, мрежу је нїтне прїспїсїбїт стукївїма ставу встїпнїго отворї

DPH 20% Spolu s DPH
 € 71 808,80 430 852,82

CELKOM:

| Dodatok č. 1 – Práce naviac – Frézovanie a Vpuste 3 ks | | spolu | |
|--|----------------|---------|-----------|
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km | m ² | 0,000 | 49 688,00 |
| osadenie vpuste kanalizačnej | kus | 201.150 | 3,00 |
| vpust uličný | kus | 185.000 | 3,00 |
| presun hmôt | t | 22.200 | 1,20 |
| vybúranie pôvodných kanalizačných vpustí | kus | 81.400 | 3,00 |
| odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km | t | 17.760 | 1,00 |
| odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | t | 1.330 | 15,00 |
| vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do | t | 37.000 | 1,00 |
| spolu | | | 1 504,00 |

DPH 20% Spolu s DPH
 € 300,80 1 804,80

CELKOM:

*pri pokládke všetkých spoje opatr' asfaltovou zálievkou!
 *do ceny zahrnúť všetky VPRN (dočasné DZ, zariadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)
 *objektívateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene dňa

 Ing. Rastislav Löffler

rozmery otvorov pripustov v smere staničenia: (v cm)

každú mrežu zaberať min. 4 ks skrutkami pozinkovanými, min priemer 12mm

| | |
|-------------------------|---|
| 160*88 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 158*100 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 158*100 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 134*92 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 135*96 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 86*180 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 150*94 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 162*90 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 138*90 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 166*90 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 160*130 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 100*180 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 145*85 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 115*216 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 150*150 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 275*200 | rám z L profilu 100/50/6 a „I“ profil 5/8, s medzerou 150mm |
| 180*105 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 180*84 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 185*90 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 160*100 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 170*86 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 195*85 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 185*80 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 180*107 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 175*80 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 180*100 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 185*100 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 240*240 lichobežník 45° | rám z L profilu 100/50/6 a „I“ profil 5/8, s medzerou 150mm |
| 185*100 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 342*325 | rám z L profilu 100/50/6 a „I“ profil 5/8, s medzerou 150mm |
| 185*90 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 180*100 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 180*75 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 199*80 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |
| 194*96 | rám z L profilu 100/50/6 a pásoviny 30/10 s medzerou 60mm |

Príloha č. 4

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

ii. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578 , III/2434,III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

Výkaz výmer

Uchádzač:
Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2434 Králiky spojka

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2434 Králiky spojka

| | | staničenie v km: 0,000 - 4,266 | | vybraté úseky | |
|---|----------------|--------------------------------|---------|---------------|-------------------------------|
| pol. | m.j. | špecif. | € | výmera | spolu bez DPH |
| dĺžka úseku | m | 50 mm | 2.460 | 24,00 | 59,04 |
| šírka voz.m | m ² | | 0.190 | 15 176,00 | 2 883,44 |
| plocha úseku | m ² | 0.7 kg/m ² | 0.480 | 15 176,00 | 7 284,48 |
| korekcie | m ² | 50 mm | 3.550 | 144,00 | 511,20 |
| | m ² | 50 mm | 7.560 | 15 176,00 | 114 730,56 |
| | t | | 58.990 | 718,85 | 42 404,84 |
| výmena poškodených kusov a zábradlia z I profilov, vrátane demontáže, dodania nového zvodidla vrátane montáže, vrátane stĺpkov a hmrcov a dodatočných vývrtov | | | | | |
| dodávka a montáž bezpečnostného zariadenia - zvodidlo NH4 | m | | 60.000 | 150,00 | 9 000,00 |
| výškova úprava poklopov kanalizačných šácht | ks | | 104.500 | 18,00 | 1 881,00 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov -N1/N2 | m | | 1.550 | 2 520,00 | 3 906,00 |
| spolu | | | | | 182 660,56 |
| CELKOM: | | | | | € 36 532,11 |
| | | | | | Spolu s DPH 219 192,68 |

*pri pokládkе všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene dňa

Ing. Rastislav Löffler, predseda predstavenstva

Príloha č. 5

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

ii. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578 , III/2434,III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2433 Riečka spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2433 Riečka spojka

staničenie v km: 0,000 - 1,263

vybraté úseky 0,022 - 0,384 = 0,362 km

1,072 - 1,263 = 0,191 km

| | |
|--------------|------------------------|
| dĺžka úseku | 553,00 m |
| šírka voz.m | 5,00 m |
| plocha úseku | 2765,00 m ² |
| korekcie | 20,00 m ² |

| pol. | jednotk.cena | | | spolu bez DPH | |
|--|----------------|-----------------------|--------|---------------|------------------|
| | m.j. | špecif. | € | výmera | € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,460 | 20,00 | 49,20 |
| čistenie vozovky-zametanie | m ² | | 0,190 | 2 785,00 | 529,15 |
| Postrek spojovaci | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,480 | 2 785,00 | 1 336,80 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 7,470 | 2 785,00 | 20 803,95 |
| lokálne výsprávky nerovností krytu z AC _L 16-II | t | | 58,200 | 88,48 | 5 149,54 |
| asfaltové zálievky pracovných spojov N1/N2 | m | | 1,550 | 573,00 | 888,15 |
| dodávka a montáž bezpečnostného zariadenia - zvodidlo NH4 | m | | 68,000 | 50,00 | 3 400,00 |
| | | | | spolu | 32 156,79 |

výmena poškodených kusov a zábradlia z I profilov, vrátane demontáže, dodania nového zvodidla vrátane montáže, vrátane silpikov a hmcov a dodatočných výrtov

DPH 20% **€ 6 431,36** Spolu s DPH **38 588,14**

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlasenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene dňa

Ing. Rastislav Löffler, predseda predstavenstva

Príloha č. 6

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

II. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578 , III/2434,III/2433 , III/2410, III/2411, III/2412.

Výkaz výmer

Uchádzač: DOPRASTAV Asfalt, a.s.

Adresa sídla uchádzača: Stráž 223, 960 01 Zvolen

Názov stavby

III/2410 Špania Dolina spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

staničenie v km: 0,000 - 4,083

vybratý úsek: 130 + 132+ 417 = 680 m; EMKS na dl. 417 m

III/2410 Špania Dolina spojka

| | |
|--------------|------------------------|
| dĺžka úseku | 680,00 m |
| šírka voz m | 6,41 m |
| plocha úseku | 4358,80 m ² |
| korrekcie | 150,00 m ² |

| pol. | m.j. | špecif. | jednotk.cena € | výmera | spolu bez DPH € |
|--|----------------|-----------------------|-------------------|----------|--------------------|
| zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2.460 | 12,82 | 31,54 |
| čistenie vozovky-zamelanie | m ² | | 0.190 | 4 508,80 | 856,67 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0.480 | 4 508,80 | 2 164,22 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce) | m ² | 50 mm | 1.510 | 706,76 | 1 067,21 |
| EMKS 16 mm dvojvrstvový | m ² | 16 mm | 0.000 | 2 681,31 | 0,00 |
| AUTL -- asfaltový koberec ultra tenký hladný za horúca v zmysle normy EN 13108-09, nahrádza položku --- EMKS 16 mm, dvojvrstvový | m ² | | 4.600 | 2 681,31 | 12 334,03 |
| AcO.11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 7.560 | 1 351,92 | 10 220,52 |
| lokálne vysprávkovanie nerovnosti krytu z AC, 16-II | t | | 58.990 | 25,15 | 1 483,72 |
| asfaltové zálievky pracovných spojov N1/N2 | m | | 1.550 | 705,64 | 1 093,74 |
| dodávka a montáž bezpečnostného zariadenia - zvodidlo NH4 | m | | 58.000 | 1 500,00 | 87 000,00 |
| | | | | spolu | 116 251,64 |

výmena poškodených kusov a zbradila z 1 profilov, vrátane demontáže, dodania nového zvodidla vrátane montáže, vrátane stĺpkov a hrncov a dodatočných výtvov

DPH 20% Spolu s DPH
€ 23 250,33 139 501,97

CELKOM:

Dodatok č. 1 – Práca naviac – Frézovanie

| | | | | | |
|---|----------------|-------|-------|----------|------|
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km | m ² | 10 mm | 0.000 | 2 681,31 | 0,00 |
| | | | | spolu | 0,00 |

CELKOM:

DPH 20% Spolu s DPH
€ 0,00 0,00

*pri pokladke všetky spoje opariti asfaltovou zálievkou!
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)
*objednávatel poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene

dňa

.....
Ing. Rastislav Löffler, predseda A.s. Asfaltstavba

Príloha č. 7

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

ii. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578 , III/2434, III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2411 Uľanka spojka

staničenie v km: 0,000 - 0,198

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2411 Uľanka spojka

| | | |
|--------------|---------|----------------|
| dĺžka úseku | 176,00 | m |
| šírka voz.m | 6,00 | m |
| plocha úseku | 1056,00 | m ² |
| korekcie | | m ² |

| pol. | m.j. | špecif. | jednotk.cena € | výmera | spolu bez DPH € |
|---|----------------|-----------------------|-------------------|----------|--------------------|
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,460 | 12,00 | 29,52 |
| čistenie vozovky-zametanie | m ² | | 0,190 | 1 056,00 | 200,64 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,480 | 1 056,00 | 506,88 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO) | m ² | 50 mm | 12,560 | 32,00 | 401,92 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 40 mm | 6,690 | 1 351,92 | 9 044,34 |
| AcI 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,340 | 1 351,92 | 8 571,17 |
| asfaltové zálievky pracovných spojov N1/N2 | m | | 1,550 | 188,00 | 291,40 |
| spolu | | | | | 19 045,88 |

DPH 20%
€ 3 809,18

Spolu s DPH
22 855,05

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene

dňa

Ing. Rastislav Löffler, predseda predstavenstva

Príloha č. 8

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

ii. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578 , III/2434,III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

Výkaz výmer

Uchádzač: DOPRASTAV Asfalt, a.s.

Adresa sídla uchádzača: Stráž 223, 960 01 Zvolen

Názov stavby

III/2412 Turecká spojka

Číslo cesty/ Názov stavby staničenie v km: 0,000 - 1,200

III/2412 Turecká spojka

frezovanie úseku:

1,200 - 0,750= 0,450m x 6 = 2700 m2

| | | |
|--------------|---------|----------------|
| dĺžka úseku | 1200,00 | m |
| šírka voz.m | 6,00 | m |
| plocha úseku | 7200,00 | m ² |
| korekcie | 50,00 | m ² |

| pol. | m.j. | špecif. | jednotk.cena | výmera | spolu bez DPH |
|---|----------------|-----------------------|--------------|----------|---------------|
| | | | € | | € |
| zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm zač. a konca úseku | m | 50 mm | 2,460 | 12,00 | 29,52 |
| čistenie vozovky-zamietanie | m ² | | 0,190 | 7 250,00 | 1 377,50 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,480 | 7 250,00 | 3 480,00 |
| frezovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, MK, MO) | m ² | 50 mm | 1,060 | 2 712,00 | 2 874,72 |
| ACo 11-II s dovozom rozpreštením a zhutnením | m ² | 50 mm | 7,640 | 7 250,00 | 55 390,00 |
| lokálne vysprávkovanie nerovností krytu z AC, 16-II | t | | 59,780 | 129,60 | 7 747,49 |
| asfaltové zálievky pracovných spojov N1/N2 | m | | 1,550 | 1 212,00 | 1 878,60 |
| dodávka a montáž bezpečnostného zariadenia - zvodidlo NH4 | m | | 60,000 | 200,00 | 12 000,00 |
| spolu | | | | | 84 777,83 |

výmena poškodených kusov a zábradlia z 1 profilov, vrátane demontáže, dodania nového zvodidla vrátane montáže, vrátane sľepkov a tlmčov a dodatočných výrto

DPH 20% Spolu s DPH
€ 16 955,57 101 733,39

CELKOM:

Dodatok č. 1 -- Práce navyiac -- Vpuste 11 ks

| | | | | |
|---|----|---------|-------|----------|
| výškova úprava poklopop kanalizačných šacht | ks | 104,500 | 11,00 | 1 149,50 |
|---|----|---------|-------|----------|

DPH 20% Spolu s DPH
€ 229,90 1 379,40

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatríť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávatel poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene

dňa

Ing. Rastislav Löffler, predseda predstavenstva

ii. Rekonštrukcia ciest a mostov II/578, III/2434, III/2433, III/2410, III/2411, III/2412.

| p.č. | cesta | okres | dĺžka CK v km | vyhovujúci stav - súvislá údržba | nevyhovujúci stav - oprava | havarijný stav - rekonštrukcia | staničenie do | staničenie od | dĺžka opravy v km | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH |
|----------------------|--------------|---------------|---------------|----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|---------------|---------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| 1 | II/578 | BB | 10,038 | 1,238 | 2,73 | 0 | 0 | 10,038 | 2,154 | 157 760,55 | 189 312,67 |
| 2 | | BB križovatka | | | | | 0 | 0,53 | 0,530 | 45 629,40 | 54 755,28 |
| 3 | | ZH | 9,953 | 7,413 | 1,127 | 0,078 | 10,038 | 19,685 | 8,543 | 360 548,01 | 432 657,62 |
| 4 | III/2434 | BB | 4,266 | 0 | 2,496 | 0 | 0 | 4,266 | 2,496 | 182 660,56 | 219 192,68 |
| 5 | III/2433 | BB | 1,975 | 0,552 | 0 | 0 | 0 | 1,263 | 0,553 | 32 156,79 | 38 588,14 |
| 6 | III/2410 | BB | 4,083 | 0,416 | 0,132 | | 0 | 4,083 | 0,680 | 116 251,64 | 139 501,97 |
| 7 | III/2411 | BB | 0,198 | 0,019 | 0,157 | 0,000 | 0 | 0,198 | 0,176 | 19 045,88 | 22 855,05 |
| 8 | III/2412 | BB | 2,824 | 0 | 1,200 | 0 | 0 | 1,200 | 1,200 | 85 927,33 | 103 112,79 |
| | Spolu | | 33,337 | 9,638 | 7,842 | 0,078 | | | 16,332 | 999 980,16 | 1 199 976,20 |
| oprava mostov | | | | | | | | | | | |
| celkom | | | | | | | | | | 999 980,16 | 1 199 976,20 |

Vo Zvolene

dňa

Ing. Rastislav Löffler, predseda predstavenstva

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

| | | | |
|--|---|----------|--------------|
| Kód: | BB18007 | | |
| Stavba: | REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY | KS: | |
| JKSO: | | Dátum: | 13.12.2018 |
| Miesto: | | IČO: | 37828100 |
| Objednávateľ: | | IČO DPH: | 2021627333 |
| Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica | | IČO: | 46120602 |
| Zhotoviteľ: | | IČO DPH: | SK2023231892 |
| DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen | | IČO: | |
| Projektant: | | IČO DPH: | |
| Spracovateľ: | | IČO: | |
| | | IČO DPH: | |
| Poznámka: | | | |

| | |
|------------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | 207 192,08 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |
| Cena bez DPH | 207 192,08 |
| DPH základná 20,00% z | 0,00 |
| DPH znížená 20,00% z | 169 451,84 |
| | 33 890,37 |
| Cena s DPH | 241 082,45 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

-12-

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BB18007
Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343
 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Miesto: Dátum: #####

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Bans Projektant:
 Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|--|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 207 192,08 | 241 082,45 |
| 2410-01 | SO M 2410-01 Most cez Banský potok pri obci Uľanka | 20 619,00 | 24 742,80 |
| 2434-01 | SO M 2434-01 Most cez Tajovský potok za obcou Tajov | 10 307,32 | 12 368,78 |
| 578-001A | SO M 578-001A Most cez Riečanský potok pred obcou Tajov | 4 731,61 | 5 677,93 |
| 578-002 | SO M 578-002 Most cez Tajovský potok v obci Tajov | 6 203,42 | 7 444,10 |
| 578-003 | SO M 578-003 Most cez Kralický potok v obci Tajov | 15 921,39 | 19 105,67 |
| 578-004 | SO M 578-004 Most cez Kordický potok v Tajove | 30 481,90 | 36 578,28 |
| 578-005 | SO M 578-005 Most cez Kordický potok v km 2,7 | 9 376,66 | 11 251,99 |
| 578-007 | SO M 578-007 Most cez potok Skalka v km 19,565 za mestom Kremnica | 19 102,39 | 22 635,86 |
| 578-009 | SO M 578-009 Most cez potok Skalaka v km 22,592 v meste Kremnica | 53 873,71 | 57 778,46 |
| 578-010 | SO M 578-010 Most cez potok Skalka v km 23,356 v meste Kremnica | 8 975,93 | 10 771,12 |
| 578-012 | SO M 578-012 Most cez Kremnický potok v km 23,702 v meste Kremnica | 1 285,32 | 1 542,38 |
| 2410-03 | SO M 2410-03 Most cez Banský potok pred obcou Špania Dolina | 26 313,43 | 31 185,07 |
| 2) | Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 207 192,08 | 241 082,45 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt:

578-001A - SO M 578-001A Most cez Riečanský potok pred obcou
Tajov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

IČO:

37828100

IČO DPH:

2021627333

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

IČO:

46120602

IČO DPH:

SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

4 731,61
0,00

Cena bez DPH

4 731,61

DPH základná
znižená

20,00%
20,00%

z
z

0,00
4 731,61

0,00
946,32

Cena s DPH

v EUR

5 677,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-001A - SO M 578-001A Most cez Riečanský potok pred obcou Tajov**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 4 731,61 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 011,61 |
| 1 - Zemné práce | 841,76 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 514,98 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 2 654,87 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 720,00 |
| VP - Práce navyč | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 4 731,61 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY
 Objekt: **578-001A - SO M 578-001A Most cez Riečanský potok pred obcou Tajov**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
 Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **4 731,606**

HSV - Práce a dodávky HSV **4 011,606**

1 - Zemné práce **841,756**

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|---------|
| 1 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 165,700 | 5,080 | 841,756 |
| "čistenie koryta, prilehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so sut'ou, vr. odvozu do 25 km "vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku) 165,7 165,700 | | | | | | | |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **514,976**

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|
| 2 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 13,300 | 38,720 | 514,976 |
| "vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. príp. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy "vr. ochranného náteru jestvujúcej rímsy 13,3 13,300 | | | | | | | |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 654,874**

| | | | | | | | |
|--|---|--------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 911131111.3R | Mostné zábradlie-oprava PKO | m | 21,700 | 92,000 | 1 996,400 |
| "zábradelné časti jestvujúceho zábradelného zvodidla, vr. očistenia od hrdzi pieskom, veškerej manipulácie s pieskom, "vr. opatrenia súvrstvia PKO (2x syntetika+1x polyuretan) 21,7 21,700 | | | | | | | |
| 4 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 2,000 | 39,190 | 78,380 |
| "pred a za mostom:" 2 2,000 | | | | | | | |
| 5 | K | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 20,900 | 7,710 | 161,139 |
| 6 | K | 919726714.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 5mm | m | 20,900 | 1,420 | 29,678 |
| "vr. penetračného náteru 20,9 20,900 | | | | | | | |
| 7 | K | 936172121.R | Doplnkové ocelové konštrukcie | kg | 5,000 | 6,480 | 32,400 |
| "výmena poškodených kusov - deformačné hrnce zvodidla " vr. demontáže, naloženia, odvozu uloženia na miesto určené zhotoviteľom, dodanie nového materiálu, vr. PKO a veškereho nutného materiálu "pre osadenie 5,0 5,000 | | | | | | | |
| 8 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie | m2 | 33,100 | 6,250 | 206,875 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "otryskanie vodou, vr. odstranenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulcie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 33,1 | | 33,100 | | |
| 9 | K | 938909502.R | Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne | m2 | 35,800 | 4,190 | 150,002 |
| | | | "krajnic, rigolov, prílehlých spávnenných ploch, vr. veškere manipulácie s odstraným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku 35,8 | | 35,800 | | |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

720,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|---------|---------|
| 10 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | | 1,000 | | |

VP - Práce navyše

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKKA-KREMKNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: 578-002 - SO M 578-002 Most cez Tajovský potok v obci Tajov

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ:
Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

IČO: 37828100
IČO DPH: 2021627333

Zhotoviteľ:
DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

IČO: 46120602
IČO DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 6 203,42 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 6 203,42 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 6 203,42 | 1 240,68 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 7 444,10 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-002 - SO M 578-002 Most cez Tajovský potok v obci Tajov

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:

Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 6 203,42 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 673,42 |
| 1 - Zemné práce | 1 271,02 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 2 367,53 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 034,88 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 530,00 |
| VP - Práce navyč | 0,000 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 6 203,42 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-002 - SO M 578-002 Most cez Tajovský potok v obci Tajov

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:

Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

6 203,424

HSV - Práce a dodávky HSV

4 673,424

1 - Zemné práce

1 271,016

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 250,200 | 5,080 | 1 271,016 |
| "čistenie koryta, prilehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so sutou, vr. odvozu do 25 km "vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku) 250,2 250,200 | | | | | | | |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 367,526

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|
| 2 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva | m2 | 20,200 | 35,370 | 714,474 |
| "vr. škárovanie a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu 20,2 20,200 | | | | | | | |
| 3 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 22,100 | 38,720 | 855,712 |
| "vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy 22,1 22,100 | | | | | | | |
| 4 | K | 627471134.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.50 mm | m2 | 13,700 | 58,200 | 797,340 |
| "1-2 vrstvy podľa celkovej hrúbky, vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy 13,7 13,700 | | | | | | | |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 034,882

| | | | | | | | |
|--|---|--------------|---|----|--------|--------|---------|
| 5 | K | 911131111.2R | Mostné zábradlie-oprava na mieste | m | 21,500 | 17,220 | 370,230 |
| "vr. demontáže, úprava stĺpikov pre montáž (privarenie nových patných dosiek), vr. očistenia od hrdzi pieskom, veškerej manipulácie s pieskom "vr. opatrenia súvrstvia PKO, osadenia do dodatečných vývrtov, vr. dodania veškereho nutného materiálu, vývrtov kotiev, podlití stĺpikou plastmaltou 21,5 21,500 | | | | | | | |
| 6 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 2,000 | 39,190 | 78,380 |
| "pred a za mostom:" 2 2,000 | | | | | | | |
| 7 | K | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 16,400 | 7,710 | 126,444 |
| 8 | K | 919726714.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 5mm | m | 16,400 | 1,420 | 23,288 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "vr. penetračného náteru 16,4 | | 16,400 | | |
| 9 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie "otryskanie vodou, vr. odstránenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulcie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 67,5 | m2 | 67,500 | 6,250 | 421,875 |
| 10 | K | 938909502.R | Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne "krajnic, rigolov, prilehlých spávnenných ploch, vr. veškere manipulácie s odstraným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku 3,5 | m2 | 3,500 | 4,190 | 14,665 |
| | | | | | 3,500 | | |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 11 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu "vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sietí 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 12 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 13 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 14 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | | | 1,000 | | |

VP - Práce navyč

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: 578-003 - SO M 578-003 Most cez Kralický potok v obci Tajov

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 13.12.2018
Objednávateľ: IČO: 37828100
Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica IČO DPH: 2021627333
Zhotoviteľ: IČO: 46120602
DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen IČO DPH: SK2023231892
Projektant: IČO:
IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČO DPH:
Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 15 921,39 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 15 921,39 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 15 921,39 | 3 184,28 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 19 105,67 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-003 - SO M 578-003 Most cez Kralický potok v obci Tajov**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 15 921,39 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 14 391,39 |
| 1 - Zemné práce | 2 080,27 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 318,07 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 1 893,67 |
| 5 - Komunikácie | 163,64 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 5 125,06 |
| 8 - Rúrové vedenie | 95,68 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 4 715,00 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 530,00 |
| VP - Práce navyše | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 15 921,39 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-003 - SO M 578-003 Most cez Kralický potok v obci Tajov

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

15 921,386

HSV - Práce a dodávky HSV

14 391,386

1 - Zemné práce

2 080,269

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 113152120.R | Odstranenie vozovkových vrstiev "frézovanie obrusné vrstvy, vr. odstránenia podkladných vrstiev, vr. naloženia, odvozu, uloženia na skládku, poplatku "v mieste chodníka:" 0,8 | m3 | 0,800 | 12,240 | 9,792 |
| 2 | K | 122201101.R | Odkopávka a prekopávka "odkop za mostom pre vybudovanie nového výškového napojenia jestvujúceho bet. obrubníka " vr. odvozu sutiny na meziskládku pre spätné pioužitie alebo na skládku, vr. uloženia a poplatku 0,5 | m3 | 0,500 | 5,290 | 2,645 |
| 3 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku "čistenie koryta, prilehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so sut'ou, vr. odvozu do 25 km "vr. uloženia na skládku (prip. likvidácie, poplatku) 406,6 | m2 | 406,600 | 5,080 | 2 065,528 |
| 4 | K | 174101001.R | Zásyp sypaninou so zhutnením "dosypanie pre úpravu výškového napojenia bet. obrubníka na vozovku " vhodného materiálu, dovozu, zhutnenia 0,8 | m3 | 0,800 | 2,880 | 2,304 |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

318,074

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|--------|-----------|---------|
| 5 | K | 317321119.R | Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45 "vr. dodania betónu, kotvenia rímky do dodatočných vývrtov, vr. vývrtov, kotveného prípravku s PKO, vr. bednenia, úpravy povrchu a ochranného náteru "vr. tesnenia pracovných škár 0,7 | m3 | 0,700 | 151,540 | 106,078 |
| 6 | K | 317361216 | Výstuž mostných rím z betonárskej ocele 10 505 | t | 0,100 | 1 342,260 | 134,226 |
| 7 | K | 3889941111.R | Rúrky telesa rúrkového kábelovodu z tvrdého PVC "nová plastová chránička pre jestvujúce el. vedenia pod mostom "vr. pozdĺžneho narezania chráničky priem. 50 mm "vr. prikotvenia oceľ. prvky ku mostnej opere, vr. manipulácie s kábelom a dočasného vypnutia el. prúdu 11,0 | m | 11,000 | 7,070 | 77,770 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 4 - Vodorovné konštrukcie | | | | | | | 1 893,672 |
| 8 | K | 465513217.R | Predláždenie dlažieb z lomového kameňa "vr. rozobratia, očištenia, zriadenia vr. bet. lôžka C20/25 hr. 100 m, vyškárovani, vr. veškerej manipulácie s materiálom, vr. úpravu podkladu "vr. príp. debnenia, príp. zemných prác, vr. príp. doplnenia chýbajúceho kameňa "vr. sťažených pracovných podmienok, práce pod mostom a vo vode 39,6 | m3 | 39,600 | 47,820 | 1 893,672 |
| | | | | | 39,600 | | |
| 5 - Komunikácie | | | | | | | 163,640 |
| 9 | K | 577134231.1R | Vozovkové vrstvy "obrusná, ložná vrstva, vr. spojovací emulze, vr. príp. úpravy podkladu 0,4 | m3 | 0,400 | 409,100 | 163,640 |
| | | | | | 0,400 | | |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | | | 5 125,056 |
| 10 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva "vr. škárovanie a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu 62,4 | m2 | 62,400 | 35,370 | 2 207,088 |
| | | | | | 62,400 | | |
| 11 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm "vr. prípravy povrchu, príp. očištenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy "na mostnej konštrukcii:" 45,7 "obrubní chodníku:" 0,2 Súčet | m2 | 45,900 | 38,720 | 1 777,248 |
| | | | | | 45,700 | | |
| | | | | | 0,200 | | |
| | | | | | 45,900 | | |
| 12 | K | 627471134.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.50 mm "1-2 vrstvy podľa celkovej hrúbky, vr. prípravy povrchu, príp. očištenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy 19,6 | m2 | 19,600 | 58,200 | 1 140,720 |
| | | | | | 19,600 | | |
| 8 - Rúrové vedenie | | | | | | | 95,680 |
| 13 | K | 899623171.R | Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope "monolitický betónový obrubník na vonkajšej strane chodníka, vytvarovaný podľa rímsy mostu a terénu za mostom pre vytvorenie výškového napojenia na " jestvujúci stav, vr. debnenia 1,0 | m3 | 1,000 | 95,680 | 95,680 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | | 4 714,995 |
| 14 | K | 911131111.1R | Mostné zábradlie-výmena " vr. demontáže, naloženia, odvozu, uloženia na miesto určené zhotoviteľom, dodanie nového zábradlia, vr. PKO a veškereho nutného materiálu "pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov, vr. vývrtov kotiev, podlití stĺpkou plastmaltou "zábradlie so zvislou výplňou:" 10,4 | m | 10,400 | 300,000 | 3 120,000 |
| | | | | | 10,400 | | |
| 15 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu "pred a za mostom:" 2 | ks | 2,000 | 39,190 | 78,380 |
| | | | | | 2,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | K | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priechne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 16,500 | 7,710 | 127,215 |
| 17 | K | 919726714.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 5mm | m | 16,500 | 1,420 | 23,430 |
| | | | "vr. penetračného náteru 16,5 | | 16,500 | | |
| 18 | K | 936172121.R | Doplnkové ocelové konštrukcie | kg | 50,000 | 6,480 | 324,000 |
| | | | "doplnenie chýbajúce zvislé výplne zábradlia, príp. výmena zdeformovaných prvkov " vr. PKO a veškerého nutného materiálu pre montáž 50,0 | | 50,000 | | |
| 19 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie | m2 | 134,000 | 6,250 | 837,500 |
| | | | "otryskanie vodou, vr. odstranenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulácie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 134,0 | | 134,000 | | |
| 20 | K | 961051111.R | Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu | m3 | 0,700 | 292,100 | 204,470 |
| | | | "vr. naloženia suti, odvozu, uloženia na skládku 25 km, poplatku "rims:" 0,7 | | 0,700 | | |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 21 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sietí 1 | | 1,000 | | |
| 22 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP 1 | | 1,000 | | |
| 23 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí 1 | | 1,000 | | |
| 24 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | | 1,000 | | |

VP - Práce navyč

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKKA-KREMNICIA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-004 - SO M 578-004 Most cez Kordický potok v Tajove

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.12.2018

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

30 481,90

0,00

Cena bez DPH

30 481,90

| | | | |
|--------------|--------|---|-----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 30 481,90 |

0,00

6 096,38

Cena s DPH

v EUR

36 578,28

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-004 - SO M 578-004 Most cez Kordický potok v Tajove**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:

Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 30 481,90 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 28 951,90 |
| 1 - Zemné práce | 1 595,55 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 2 470,15 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 130,85 |
| 5 - Komunikácie | 369,50 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 4 729,70 |
| 8 - Rúrové vedenie | 95,68 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 19 560,48 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 530,00 |
| VP - Práce navyč | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 30 481,90 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | | | 4 729,696 |
| 8 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm "vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy 48,8 | m2 | 48,800 | 38,720 | 1 889,536 |
| 9 | K | 627471134.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.50 mm "1-2 vrstvy podľa celkovej hrúbky, vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy 48,8 | m2 | 48,800 | 58,200 | 2 840,160 |
| 8 - Rúrové vedenie | | | | | | | 95,680 |
| 10 | K | 899623171.R | Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope "sanácia okolo vyústenia rúry z múra, vr. debnenia 1,0 | m3 | 1,000 | 95,680 | 95,680 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | | 19 560,484 |
| 11 | K | 911334121.2R | Zvodidlo oceľové zábradlové triedy H2-výmena " vr. demontáže, naloženia, odvozu uloženia na miesto určené zhotoviteľom, vr. dodania nového zvodidla, vr. koncový dielov, " vr. PKO a veškereho nutného materiálu pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov, vr. vývrtov kotiev, podlití stípkou plastmalto " vr. zaberania stípkov mimo rímsu 49,6 | m | 49,600 | 350,000 | 17 360,000 |
| 12 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 1,000 | 39,190 | 39,190 |
| 13 | K | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 71,600 | 7,710 | 552,036 |
| 14 | K | 919726732.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 20mm "pozdĺž ríms vo vozovke, asf. modifikovanou záľivkou, vr. penetračného náteru, predtesnenia 49,6 | m | 49,600 | 2,810 | 139,376 |
| 15 | K | 919726714.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 5mm "vr. penetračného náteru 71,6 | m | 71,600 | 1,420 | 101,672 |
| 16 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie "otryskanie vodou, vr. odstránenia veškerych nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulácie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 162,6 | m2 | 162,600 | 6,250 | 1 016,250 |
| 17 | K | 938909502.R | Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne "krajnic, rigolov, prílehlých spävnenných ploch, vr. veškere manipulácie s odstraným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku 84,0 | m2 | 84,000 | 4,190 | 351,960 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | | | 1 530,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sietí | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 19 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 20 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 21 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |

VP - Práce naviac

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-005 - SO M 578-005 Most cez Kordický potok v km 2,7**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.12.2018

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

| | |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 9 376,66 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-----------------|
| Cena bez DPH | 9 376,66 |
|---------------------|-----------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 9 376,66 | 1 875,33 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 11 251,99 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-005 - SO M 578-005 Most cez Kordický potok v km 2,7**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:

Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 9 376,66 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 8 386,66 |
| 1 - Zemné práce | 1 230,88 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 751,17 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 6 404,61 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 990,00 |
| VP - Práce navyč | 0,000 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 9 376,66 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-005 - SO M 578-005 Most cez Kordický potok v km 2,7

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **9 376,661**

HSV - Práce a dodávky HSV **8 386,661**

1 - Zemné práce **1 230,884**

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 242,300 | 5,080 | 1 230,884 |
| "čistenie koryta, prilehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so sutou, vr. odvozu do 25 km "vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku) 242,3 242,300 | | | | | | | |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **751,168**

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|
| 2 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 19,400 | 38,720 | 751,168 |
| "vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. očistenia a vyplnenia škár, príp. trhlin trvalo pružným tmelom "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy 19,4 19,400 | | | | | | | |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **6 404,609**

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|--------|---------|-----------|
| 3 | K | 911131111.3R | Mostné zábradlie-oprava PKO | m | 37,000 | 92,000 | 3 404,000 |
| "jestvujúcich stĺpikov zábrad. zvodidla, vr. očistenia od hrdzi pieskom "veškerej manipulácie s pieskom, vr. opatrenia súvrstvia PKO dľa TP 60 "14 ks:" 37,0 37,000 | | | | | | | |
| 4 | K | 911334121.2R | Zvodidlo oceľové zábradlové triedy H2-výmena | m | 6,000 | 380,000 | 2 280,000 |
| " vr. demontáže, naloženia, odvozu uloženia na miesto určené zhotoviteľom, vr. dodania nového zvodidla, vr. koncový dielov, " vr. PKO a veškereho nutného materiálu pre osadenie, " vr. zaberania stĺpikov mimo rímsu 6,0 6,000 | | | | | | | |
| 5 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 2,000 | 39,190 | 78,380 |
| "pred a za mostom, vr. príp. odstránenia jestvujúcej tabuľky 2 2,000 | | | | | | | |
| 6 | K | 935111211.R | Žlab z betónových priekopových tvárnic | m | 5,000 | 4,580 | 22,900 |
| "doplnenie chýbajúcich žlaboviek vr. dodania materiálu, zriadenia, vr. bet. ložka, zapravenia škár 5,0 5,000 | | | | | | | |
| 7 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie | m2 | 64,500 | 6,250 | 403,125 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "otryskanie vodou, vr. odstranenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulcie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 64,5 | | 64,500 | | |
| 8 | K | 938909502.R | Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne | m2 | 51,600 | 4,190 | 216,204 |
| | | | "krajnic, rigolov, prílehlých spávnenných ploch, vr. veškere manipulácie s odstraným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku 51,6 | | 51,600 | | |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

990,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|---------|---------|
| 9 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 10 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | | | 1,000 | | |

VP - Práce navyše

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-007 - SO M 578-007 Most cez potok Skalka v km 19,565 za mestom Kremnica

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 19 102,39 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 19 102,39 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 17 667,34 | 3 533,47 |
| Cena s DPH | | v EUR | | 22 635,86 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-007 - SO M 578-007 Most cez potok Skalka v km 19,565 za mestom Kremnica**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 19 102,39 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 16 137,34 |
| 1 - Zemné práce | 1 544,57 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 1 298,94 |
| 5 - Komunikácie | 224,84 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 4 740,37 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 8 328,62 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 530,00 |
| VP - Práce navyč -- Odvodňovacie žlaby | 1 435,053 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 19 102,39 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410

ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-007 - SO M 578-007 Most cez potok Skalka v km 19,565 za mestom Kremnica

Miesto:

Dátum:

13.12.2018

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

19 102,394

HSV - Práce a dodávky HSV

16 137,341

1 - Zemné práce

1 544,573

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 113152120.R | Odstranenie vozovkových vrstev | m3 | 0,500 | 9,650 | 4,825 |
|---|---|-------------|--------------------------------|----|-------|-------|-------|

"frézovanie obrusné vrstvy, vr. odstránenia podkladných vstev, vr. naloženia, odvozu, uloženia na skládku, poplatku

"š. 1,0m, hr. 40 mm:" 0,5

0,500

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 303,100 | 5,080 | 1 539,748 |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|

"čistenie koryta, prílehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so suťou, vr. odvozu do 25 km

"vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku)

303,1

303,100

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 298,941

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|---------|---------|
| 3 | K | 317321119.R | Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45 | m3 | 3,700 | 151,540 | 560,698 |
|---|---|-------------|--|----|-------|---------|---------|

"vr. dodania betónu, kotvenia ríms do dodatočných vývrtou, vr. vývrtov, kotveného prípravku s PKO, vr. bednenia, úpravy povrchu a ochranného náteru

"vr. tesnenia pracovných škár

3,7

3,700

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|---------|
| 4 | K | 317361216 | Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele 10 505 | t | 0,550 | 1 342,260 | 738,243 |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|---------|

5 - Komunikácie

224,835

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|------------------|----|-------|---------|---------|
| 5 | K | 577134231.1R | Vozovkové vrstvy | m3 | 0,500 | 449,670 | 224,835 |
|---|---|--------------|------------------|----|-------|---------|---------|

"obrusná, ložná vrstva, vr. spojovací emulze, vr. príp. úpravy podkladu

0,5

0,500

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 740,372

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 6 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva | m2 | 78,800 | 35,370 | 2 787,156 |
|---|---|-------------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|

"vr. škárovanie a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu

78,8

78,800

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 7 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 28,800 | 38,720 | 1 115,136 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|-----------|

"vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí

"vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy

28,8

28,800

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|
| 8 | K | 627471134.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.50 mm | m2 | 14,400 | 58,200 | 838,080 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "1-2 vrstvy podla celkovej hrúbky, vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy | | 14,4 | | 14,400 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 328,620

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|---|---|--------|---------|-----------|
| 9 | K | 911334121.1R | Zvodidlo ocelové zábradlové triedy H2-nové | m | 22,800 | 300,000 | 6 840,000 |
| | | | "vr. koncový dielov, vr. PKO a veškerého nutného materiálu pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov "vr. vývrtov, kotiev, podlití stĺpikou plastmalto | | 22,8 | | 22,800 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|
| 10 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 1,000 | 39,190 | 39,190 |
| 11 | K | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 32,000 | 7,710 | 246,720 |
| 12 | K | 919726732.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 20mm | m | 11,400 | 2,810 | 32,034 |

"pozdĺž ríms vo vozovke, asf. modifikovanou záľivkou, vr. peneračného náteru, predtesnenia

11,4

11,400

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|-----------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 13 | K | 919726714.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 5mm | m | 32,000 | 1,420 | 45,440 |
| | | | "vr. penetračného náteru | | 32,0 | | 32,000 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|--------|-------|---------|
| 14 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie | m2 | 90,300 | 6,250 | 564,375 |
| | | | "otryskanie vodou, vr. odstránenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulácie s odstráneným materiálom, príp. likvidácie | | 90,3 | | 90,300 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 15 | K | 938909502.R | Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne | m2 | 11,400 | 4,190 | 47,766 |
| | | | "krajnic, rigolov, prílehlých spávnenných ploch, vr. veškere manipulácie s odstráneným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku | | 11,4 | | 11,400 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|--------|--------|---------|
| 16 | K | 966005211.R | Rozobranie ocelového zábradlia | m | 20,900 | 24,550 | 513,095 |
| | | | "vr. naloženia, odvozu, uloženia na miesto určené zhotoviteľom | | 20,9 | | 20,900 |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 17 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sietí | | 1 | | 1,000 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 18 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP | | 1 | | 1,000 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|---------|---------|
| 19 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí | | 1 | | 1,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | | | 1,000 | | |

VP - Práce naviac -- Odvodňovacie žlaby

1 435,053

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|---------|---------|
| 1 | K | 122207111 | Odkopávky pod žlabovky - ručne | kpl | 1,000 | 161,280 | 161,280 |
| 2 | K | 122207119 | Úprava terénu po osadení žlaboviek | m3 | 24,000 | 4,700 | 112,800 |
| 3 | K | 451319779 | Príplatok na sklon podkladu z betónu | m2 | 4,752 | 10,750 | 51,084 |
| 4 | K | 451577777 | Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm | m2 | 4,752 | 16,460 | 78,218 |
| 5 | K | 451579877 | Zhutnenie podkladu | m2 | 4,752 | 9,270 | 44,051 |
| 6 | K | 597761111 | Rigol dláždený z bet. dosiek, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10 | m2 | 4,320 | 74,390 | 321,365 |
| 7 | K | 637111111 | Príprava podložia pod podkladné lôžko š. nad 0,5m | m | 9,600 | 33,600 | 322,560 |
| 8 | K | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený | % | 16,500 | 20,830 | 343,695 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-009 - SO M 578-009 Most cez potok Skalka v km 22,592 v meste Kremnica**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 53 873,71 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 53 873,71 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 19 523,74 | 3 904,75 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 57 778,46 |

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-009 - SO M 578-009 Most cez potok Skalka v km 22,592 v meste Kremnica**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 53 873,71 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 17 993,74 |
| 1 - Zemné práce | 822,96 |
| 2 - Zakladanie | 101,87 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 253,73 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 3 459,53 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 13 355,66 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 530,00 |
| VP - Práce navyiac -- Oprava cestných ríms a oporného múru v dĺžke 66 m | 34 349,974 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 53 873,71 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: 578-009 - SO M 578-009 Most cez potok Skalka v km 22,592 v meste Kremnica

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
 Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s., Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

53 873,713

HSV - Práce a dodávky HSV

17 993,739

1 - Zemné práce

822,960

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|---------|
| 1 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 162,000 | 5,080 | 822,960 |
| "čistenie koryta, prílehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so suťou, vr. odvozu do 25 km "vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku) "vr. odstránenia smreka na výtokovej strane 162,0 162,000 | | | | | | | |

2 - Zakladanie

101,870

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|-------|---------|---------|
| 2 | K | 274321117.R | Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 25/30 | m3 | 1,000 | 101,870 | 101,870 |
| "betonové pätky pre žb stĺpiky zábradlia, vr. zemných prác, kompletnej manipulácie so zeminou, odvozu na skládku, poplatku 1,0 1,000 | | | | | | | |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

253,727

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|-------|-----------|---------|
| 3 | K | 317321119.R | Mostové rímasy z betónu železového triedy C 35/45 | m3 | 0,700 | 151,540 | 106,078 |
| "vr. dodania betónu, kotvenia ríms do dodatočných vývrtou, vr. vývrtov, kotevného prípravku s PKO, vr. bednenia, úpravy povrchu a ochranného náteru "vr. tesnenia pracovných škár 0,7 0,700 | | | | | | | |
| 4 | K | 317361216 | Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele 10 505 | t | 0,110 | 1 342,260 | 147,649 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 459,526

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 5 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva | m2 | 33,000 | 35,370 | 1 167,210 |
| "vr. škárovanie a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu 33,0 33,000 | | | | | | | |
| 6 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 33,800 | 38,720 | 1 308,736 |
| "vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy 33,8 33,800 | | | | | | | |
| 7 | K | 627471134.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.50 mm | m2 | 16,900 | 58,200 | 983,580 |
| "1-2 vrstvy podľa celkovej hrúbky, vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy | | | | |
| | | | 16,9 | | 16,900 | | |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 355,656

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|--------|---------|-----------|
| 8 | K | 911131111.1R | Mostné zábradlie-výmena "vr. demontáže, naloženia, odvozu, uloženia na miesto určené zhotoviteľom, dodanie nového zábradlia, vr. PKO a veškerého nutného materiálu "pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov, vr. vývrtov kotiev, podlití stĺpikou plastmaltou "so zvislou výplňou:" 12,0 "dvojmadlové:" 15,0 Súčet | m | 27,000 | 350,000 | 9 450,000 |
| 9 | K | 911131111.3R | Mostné zábradlie-oprava PKO "jestvujúceho zábradlia, vr. očistenia od hrdzi pieskom, veškerej manipulácie s pieskom, vr. opatrenia súvrstvia PKO (2x syntetika+1x polyuretan) 30,0 | m | 30,000 | 92,000 | 2 760,000 |
| 10 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 1,000 | 39,190 | 39,190 |
| 11 | K | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 24,700 | 7,710 | 190,437 |
| 12 | K | 919726714.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 5mm "vr. penetračného náteru 27,7 | m | 27,700 | 1,420 | 39,334 |
| 13 | K | 936121121.R | Doplňkové betónové konštrukcie "výmena poškodených kusov - prefa žb stĺpiky zábradlia s výstužou "vr. demontáže, naloženia, odvozu, uloženia na skládku, poplatku, vr. dodania nového dílca a veškerého nutného materiálu pre osadenie "vr. osadenia do betonových pätiiek C25/30, vr. zemných prác 0,6 | m3 | 0,600 | 25,050 | 15,030 |
| 14 | K | 936172121.R | Doplňkové ocelové konštrukcie "výmena poškodených kusov zábradlia "vr. demontáže, naloženia, odvozu uloženia na miesto určené zhotoviteľom, dodanie nového materiálu, vr. PKO a veškerého nutného materiálu "pre osadenie 48,0 | kg | 48,000 | 6,480 | 311,040 |
| 15 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie "otryskanie vodou, vr. odstranenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulácie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 88,1 | m2 | 88,100 | 6,250 | 550,625 |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 16 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu "vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sietí 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| 17 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 18 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 19 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |

VP - Práce navyč -- Oprava cestných rím a oporného múru v dĺžke 66 m

34 349,974

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|---------|-----------|------------|
| 1 | K | 122201101 | Odkopávka a prekopávka, dočistenie plochy, vyčistenie tlak vodou | m3 | 13,200 | 36,700 | 484,440 |
| 2 | K | 122201109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3 | m3 | 13,200 | 2,350 | 31,020 |
| 3 | K | 979087213 | Nakladanie vybúraných kameňov a zeminy na dopravný prostriedok | t | 22,440 | 10,440 | 234,274 |
| 4 | K | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 | m3 | 13,200 | 11,520 | 152,064 |
| 5 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 13,200 | 6,260 | 82,632 |
| 6 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | m3 | 13,200 | 11,780 | 155,496 |
| 7 | K | 317321119 | Rímsoy zo železobetónu tr. C 35/45 | m3 | 6,600 | 227,420 | 1 500,972 |
| 8 | K | 317353121 | Debnenie rím akéhokolvek tvaru, zhotovenie | m2 | 26,400 | 29,300 | 773,520 |
| 9 | K | 317353222 | Debnenie vozíka rímsoy, odstránenie | m | 26,400 | 7,500 | 198,000 |
| 10 | K | 317353311 | Podporná konštrukcia rímsoy - zhotovenie | m2 | 13,200 | 19,500 | 257,400 |
| 11 | K | 317354111 | Podporná konštrukcia rímsoy - odstránenie | m2 | 13,200 | 4,360 | 57,552 |
| 12 | K | 317361821 | Výstuž prekladov, rímsoy BSt 500 (10505) | t | 0,408 | 1 970,900 | 804,127 |
| 13 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muríva -- vr. škárovaní a príp. doplnení odpadnutej časti múru či jeho obkladu | m2 | 118,800 | 35,370 | 4 201,956 |
| 14 | K | 938902122 | Čistenie povrchu konštrukcie | m2 | 118,800 | 5,140 | 610,632 |
| 15 | K | 961055111 | Búranie rímsoy zo železobetónu | m3 | 3,960 | 212,260 | 840,550 |
| 16 | K | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 9,504 | 12,970 | 123,267 |
| 17 | K | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | t | 95,040 | 0,740 | 70,330 |
| 18 | K | 979131409 | Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t | 9,504 | 29,110 | 276,661 |
| 19 | K | 998212111 | Presun hmôt múry murované, monolit., | t | 26,968 | 14,650 | 395,081 |
| 20 | K | 911334121.2R | Zvodidlo oceľové zábradlové triedy H2-výmena | m | 66,000 | 350,000 | 23 100,000 |

" vr. demontáže, naloženia, odvozu uloženia na miesto určené zhotoviteľom, vr. dodania nového zvodidla, vr. koncových dielov"

" vr. PKO a veškerého nutného materiálu pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov, vr. vývrtov kotiev, podlití stĺpikov plastmaltou"

" vr. zaberania stĺpikov mimo rímsoy"

66

66,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-010 - SO M 578-010 Most cez potok Skalka v km 23,356 v meste Kremnica**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 8 975,93 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-----------------|
| Cena bez DPH | 8 975,93 |
|---------------------|-----------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 8 975,93 | 1 795,19 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 10 771,12 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-010 - SO M 578-010 Most cez potok Skalka v km 23,356 v meste
Kremnica**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 8 975,93 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 7 445,93 |
| 1 - Zemné práce | 1 104,39 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 56,07 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 2 213,02 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 4 072,45 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 530,00 |
| VP - Práce navyč | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 8 975,93 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: 578-010 - SO M 578-010 Most cez potok Skalka v km 23,356 v meste Kremnica

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
 Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 8 975,927

HSV - Práce a dodávky HSV 7 445,927

1 - Zemné práce 1 104,392

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 217,400 | 5,080 | 1 104,392 |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|

"čistenie koryta, prilehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so sutou, vr. odvozu do 25 km

"vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku)

217,4 217,400

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 56,070

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|---|-------|--------|--------|
| 2 | K | 311301001.1 | Tesnenie pracovných škár v betónových konštrukciách injektážnym tmelem | m | 3,000 | 18,690 | 56,070 |
|---|---|-------------|--|---|-------|--------|--------|

"injektážnym tmelem silovo pôsobiaceho, vr. vyčistenia škáry, príp. rezania a prípravy podkladu, vr. dodania všetkého potrebného materiálu

"vr. príp. lešenia

3,0 3,000

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 213,015

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva | m2 | 50,300 | 35,370 | 1 779,111 |
|---|---|-------------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|

"vr. škárovanie a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu

50,3 50,300

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|-------|--------|---------|
| 4 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 8,200 | 38,720 | 317,504 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--------|---------|

"vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí

"vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy

8,2 8,200

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|-------|--------|---------|
| 5 | K | 627471134.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.50 mm | m2 | 2,000 | 58,200 | 116,400 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--------|---------|

"1-2 vrstvy podľa celkovej hrúbky, vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí

"vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy

2,0 2,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 072,450

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|-------------------------|---|-------|---------|-----------|
| 6 | K | 911131111.1R | Mostné zábradlie-výmena | m | 7,700 | 300,000 | 2 310,000 |
|---|---|--------------|-------------------------|---|-------|---------|-----------|

" vr. demontáže, naloženia, odvozu, uloženia na miesto určené zhotoviteľom, dodanie nového zábradlia, vr. PKO a veškereho nutného materiálu

"pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrvtov, vr. vývrvtov kotiev, podlití stĺpikou plastmaltou

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 7,7 | | 7,700 | | |
| 7 | K | 911131111.3R | Mostné zábradlie-oprava PKO "jestvujúceho zábradlia, vr. očistenia od hrdzi pieskom, veškerej manipulácie s pieskom, vr. opatrenia súvrstvia PKO (2x syntetika+1x polyuretan) 18,6 | m | 18,600 | 92,000 | 1 711,200 |
| 8 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie "otryskanie vodou, vr. odstránenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulcie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 8,2 | m2 | 8,200 | 6,250 | 51,250 |
| | | | | | 8,200 | | |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 9 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu "vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sieti 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 10 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 11 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | | | 1,000 | | |
| 12 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | | | 1,000 | | |

VP - Práce navyč

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **578-012 - SO M 578-012 Most cez Kremnický potokv km 23,702 v meste Kremnica**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|----------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 1 285,32 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 1 285,32 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 1 285,32 | 257,06 |
| Cena s DPH | | v EUR | | 1 542,38 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410
ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: **578-012 - SO M 578-012 Most cez Kremnický potokv km 23,702 v meste Kremnica**
Miesto: Dátum: 13.12.2018
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 1 285,32 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 1 285,32 |
| 1 - Zemné práce | 733,55 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 551,77 |
| VP - Práce navyše | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 1 285,32 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 578-012 - SO M 578-012 Most cez Kremnický potokv km 23,702 v meste Kremnica

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 285,324

HSV - Práce a dodávky HSV

1 285,324

1 - Zemné práce

733,552

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|---------|
| 1 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 144,400 | 5,080 | 733,552 |
| "čistenie koryta, prílehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veľkorej manipulácie so suťou, vr. odvozu do 25 km "vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku) 144,4 | | | | | | | |
| | | | | | 144,400 | | |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

551,772

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---------------------------|----|--------|--------|---------|
| 2 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva | m2 | 15,600 | 35,370 | 551,772 |
| "vr. škárovanie a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu 15,6 | | | | | | | |
| | | | | | 15,600 | | |

VP - Práce navyč

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: 2410-01 - SO M 2410-01 Most cez Banský potok pri obci Uľanka

| | | | |
|--|--|----------|--------------|
| JKSO: | | KS: | |
| Miesto: | | Dátum: | 13.12.2018 |
| Objednávateľ: | | IČO: | 37828100 |
| Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica | | IČO DPH: | 2021627333 |
| Zhotoviteľ: | | IČO: | 46120602 |
| DOPRASTAV Asfalt, a.s., Stráž 223, 960 01 Zvolen | | IČO DPH: | SK2023231892 |
| Projektant: | | IČO: | |
| | | IČO DPH: | |
| Spracovateľ: | | IČO: | |
| | | IČO DPH: | |
| Poznámka: | | | |

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 20 619,00 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 20 619,00 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 20 619,00 | 4 123,80 |
| Cena s DPH | | v EUR | | 24 742,80 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 2410-01 - SO M 2410-01 Most cez Banský potok pri obci Uľanka

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 20 619,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 19 089,00 |
| 1 - Zemné práce | 1 991,53 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 1 482,09 |
| 5 - Komunikácie | 383,70 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 1 589,89 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 13 641,80 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 530,00 |
| VP - Práce navyč | 0,000 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 20 619,00 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **2410-01 - SO M 2410-01 Most cez Banský potok pri obci Uľanka**

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

20 619,003

HSV - Práce a dodávky HSV

19 089,003

1 - Zemné práce

1 991,525

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 113152120.R | Odstranenie vozovkových vrstiev | m3 | 1,000 | 7,400 | 7,400 |
|---|---|-------------|---------------------------------|----|-------|-------|-------|

"frézovanie obrusné vrstvy, vr. odstránenia podkladných vrstiev, vr. naloženia, odvozu, uloženia na skládku, poplatku

"š. 0,5m, hr. 100 mm:" 1,0

1,000

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 240,500 | 8,250 | 1 984,125 |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|-----------|

"čistenie koryta, prilehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veškerej manipulácie so suťou, vr. odvozu do 25 km

"vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku)

240,5

240,500

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 482,092

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|---------|---------|
| 3 | K | 317321119.R | Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45 | m3 | 4,200 | 151,540 | 636,468 |
|---|---|-------------|--|----|-------|---------|---------|

"vr. dodania betónu, kotvenia rím do dodatočných vývrtov, vr. vývrtov, kotveného prípravku s PKO, vr. bednenia, úpravy povrchu a ochranného náteru

"vr. tesnenia pracovných škár

4,2

4,200

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|---------|
| 4 | K | 317361216 | Výstuž mostných rím z betonárskej ocele 10 505 | t | 0,630 | 1 342,260 | 845,624 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|---------|

5 - Komunikácie

383,700

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|------------------|----|-------|---------|---------|
| 5 | K | 577134231.1R | Vozovkové vrstvy | m3 | 1,000 | 383,700 | 383,700 |
|---|---|--------------|------------------|----|-------|---------|---------|

"obrusná, ložná vrstva, vr. spojovací emulze, vr. príp. úpravy podkladu

1,0

1,000

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 589,889

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 6 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva | m2 | 30,500 | 35,370 | 1 078,785 |
|---|---|-------------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|

"vr. škárovanie a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu

30,5

30,500

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|
| 7 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 13,200 | 38,720 | 511,104 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|---------|

"vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí

"vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy

13,2

13,200

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 641,797

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|---|--------|---------|-----------|
| 8 | K | 911334121.1R | Zvodidlo ocelové zábradlové triedy H2-nové | m | 18,700 | 300,000 | 5 610,000 |
|---|---|--------------|--|---|--------|---------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | " vr. koncový dielov, vr. PKO a veškerého nutného materiálu pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov | | | | |
| | | | "vr. vývrtov, kotiev, podlití stĺpikou plastmalto | | | | |
| | | | " vr. zaberania stĺpikov mimo rímsu 18,7 | | 18,700 | | |
| 9 | K | 911334121.2R | Zvodidlo oceľové zábradlové triedy H2-výmena | m | 19,300 | 350,000 | 6 755,000 |
| | | | " vr. demontáže, naloženia, odvozu uloženia na miesto určené zhotoviteľom, vr. dodania nového zvodidla, vr. koncový dielov, | | | | |
| | | | " vr. PKO a veškerého nutného materiálu pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov, vr. vývrtov kotiev, podlití stĺpikou plastmalto | | | | |
| | | | " vr. zaberania stĺpikov mimo rímsu 19,3 | | 19,300 | | |
| 10 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 1,000 | 39,190 | 39,190 |
| 11 | K | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 23,700 | 7,710 | 182,727 |
| 12 | K | 919726732.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 20mm | m | 18,300 | 2,810 | 51,423 |
| | | | "pozdlž ríms vo vozovke, asf. modifikovanou zátlvkou, vr. peneračného náteru, predtesnenia 18,3 | | 18,300 | | |
| 13 | K | 919726714.R | Tesnenie dilatačných škár hr. 5mm | m | 23,700 | 1,420 | 33,654 |
| | | | "vr. penetračného náteru 23,7 | | 23,700 | | |
| 14 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie | m2 | 89,500 | 6,250 | 559,375 |
| | | | "otryskanie vodou, vr. odstranenia veškerých nečistot (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulcie s odstraným materiálom, príp. likvidácie 89,5 | | 89,500 | | |
| 15 | K | 938909502.R | Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne | m2 | 45,200 | 4,190 | 189,388 |
| | | | "krajnic, rigolov, prilehlých spávnenných ploch, vr. veškeré manipulácie s odstraným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku 45,2 | | 45,200 | | |
| 16 | K | 966005211.R | Rozobranie oceľového zábradlia | m | 9,000 | 24,560 | 221,040 |
| | | | " vr. naloženia, odvozu, uloženia na miesto určené zhotoviteľom 9,0 | | 9,000 | | |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|---------|---------|
| 17 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sieti 1 | | 1,000 | | |
| 18 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| | | | "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP 1 | | 1,000 | | |
| 19 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| 20 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |

VP - Práce navyše

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **2410-03 - SO M 2410-03 Most cez Banský potok pred obcou Špania Dolina**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 26 313,43 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 26 313,43 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 24 358,21 | 4 871,64 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 31 185,07 |

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: 2410-03 - SO M 2410-03 Most cez Banský potok pred obcou Špania Dolina
Miesto: Dátum: 13.12.2018
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

26 313,43

HSV - Práce a dodávky HSV

22 828,21

1 - Zemné práce

674,12

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 129,21

4 - Vodorovné konštrukcie

2 701,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 934,42

8 - Rúrové vedenie

124,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 264,25

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,00

VP - Práce navyše -- 2 x Oporný múr v dĺžke 2,50 m

1 955,222

2) Ostatné náklady

0,00

Zariadenia stav.

0,00

Mimostav. Doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkov vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 313,43

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: **2410-03 - SO M 2410-03 Most cez Banský potok pred obcou Špania Dolina**

Miesto: _____ Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

26 313,433

HSV - Práce a dodávky HSV

22 828,211

1 - Zemné práce

674,116

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--------------------------|----|---------|-------|---------|
| 1 | K | 129103201.R | Čistenie koryta vodotoku | m2 | 132,700 | 5,080 | 674,116 |
| "čistenie koryta, prílehlých svahov, u krídel od vegetácie, nánosov a kameňov, vr. veľkorej manipulácie so suťou, vr. odvozu do 25 km "vr. uloženia na skládku (príp. likvidácie, poplatku) 132,7 | | | | | | | |
| | | | | | 132,700 | | |

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 129,213

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|--|----|-------|-----------|---------|
| 2 | K | 317321119.R | Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45 | m3 | 3,200 | 151,540 | 484,928 |
| "vr. dodania betónu, kotvenia rím do dodatočných vývrtov, vr. vývrtov, kotevného prípravku s PKO, vr. bednenia, úpravy povrchu a ochranného náteru "vr. tesnenia pracovných škár 3,2 | | | | | | | |
| | | | | | 3,200 | | |
| 3 | K | 317361216 | Výstuž mostných rím z betonárskej ocele 10 505 | t | 0,480 | 1 342,260 | 644,285 |

4 - Vodorovné konštrukcie

2 701,830

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 4 | K | 465513217.R | Predláždenie dlažieb z lomového kameňa | m3 | 56,500 | 47,820 | 2 701,830 |
| "vr. rozobratia, očistenia, zriadenia vr. bet. lôžka C20/25 hr. 100 m, vyškárovani, vr. veľkorej manipulácie s materiálom, vr. úpravu podkladu "vr. príp. debnenia, príp. zemných prác, vr. príp. doplnenia chábajúceho kameňa 56,5 | | | | | | | |
| | | | | | 56,500 | | |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 934,423

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 5 | K | 627455111.R | Škárovanie starého muriva | m2 | 23,100 | 35,370 | 817,047 |
| "vr. škárovania a príp. doplnenia odpadnutej časti múra či jeho obkladu 23,1 | | | | | | | |
| | | | | | 23,100 | | |
| 6 | K | 627471133.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.30 mm | m2 | 52,800 | 38,720 | 2 044,416 |
| "vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytii "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy "vr. ochranného náteru jestvujúcich rím 52,8 | | | | | | | |
| | | | | | 52,800 | | |
| 7 | K | 627471134.R | Reprofilácia podhládov sanačnou maltou hr.50 mm | m2 | 52,800 | 58,200 | 3 072,960 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "1-2 vrstvy podľa celkovej hrúbky, vr. prípravy povrchu, príp. očistenia obnaženej výztuže pieskom, reaktívneho náteru výztuže pri nedostatočnom krytí "vr. zjednocujúceho náteru sanovanej plochy | | 52,8 | | 52,800 |

8 - Rúrové vedenie

124,384

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|--------|---------|
| 8 | K | 899623171.R | Obetonovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope | m3 | 1,300 | 95,680 | 124,384 |
|---|---|-------------|--|----|-------|--------|---------|

"sanácia okolo zaústenia potrubia, obetonovanie päty krídel a klenby vr. debnenia
1,3

1,300

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 264,245

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|---|--------|---------|------------|
| 9 | K | 911334121.1R | Zvodidlo ocelové zábradlové triedy H2-nové | m | 36,300 | 300,000 | 10 890,000 |
|---|---|--------------|--|---|--------|---------|------------|

"vr. koncový dielov, vr. PKO a veškerého nutného materiálu pre osadenie, vr. osadenia do dodatečných vývrtov

"vr. vývrtov, kotiev, podlití stĺpikou plastmalto

"vr. zaberanenia stĺpikov mimo rímsu

36,3

36,300

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 914112111 | Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu | ks | 2,000 | 39,190 | 78,380 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

"pred a za mostom:" 2

2,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 11 | K | 938902031.R | Čistenie povrchu konštrukcie | m2 | 118,800 | 6,250 | 742,500 |
|----|---|-------------|------------------------------|----|---------|-------|---------|

"otryskanie vodou, vr. odstranenia veškerých nečistôt (vegetácia, mech, štrk), vr. veškerej manipulácie s odstraným materiálom, príp. likvidácie

118,8

118,800

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|---------|
| 12 | K | 938909502.R | Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne | m2 | 60,000 | 4,190 | 251,400 |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|---------|

"krajnic, rigolov, prílehlých spávnenných ploch, vr. veškeré manipulácie s odstraným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku

60,0

60,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--------------------------------|---|--------|--------|---------|
| 13 | K | 966005211.R | Rozobranie ocelového zábradlia | m | 12,300 | 24,550 | 301,965 |
|----|---|-------------|--------------------------------|---|--------|--------|---------|

"vr. naloženia, odvozu, uloženia na miesto určené zhotoviteľom

12,3

12,300

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 530,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 14 | K | 000300014.R | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|

"vr. zameranie konštrukcie mostu a vozovky, meranie v priebehu výstavby, vr. príp. vytyčenia polohy jestvujúcich inž. sietí

1

1,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|
| 15 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
|----|---|-------------|---|-----|-------|---------|---------|

"vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP

1

1,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|---------|---------|
| 16 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
|----|---|-------------|--|-----|-------|---------|---------|

"ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí

1

1,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |
| | | | | | 1,000 | | |

VP - Práce naviac -- 2 x Oporný múr v dĺžke 2,50 m

1 955,222

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|---------|---------|
| 1 | K | 122406114 | Odkopanie nezap. hornín | m3 | 4,000 | 31,480 | 125,920 |
| 2 | K | 979087213 | Nakladanie vybraných kameňov a zeminy na dopravný prostriedok | t | 14,800 | 10,440 | 154,512 |
| 3 | K | 035978111 | Odvoz kameniva a zeminy na skládku do 1 km | t | 14,800 | 23,250 | 344,100 |
| 4 | K | 035978121 | Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km | t | 148,000 | 0,620 | 91,760 |
| 5 | K | 17120120 | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 8,000 | 6,260 | 50,080 |
| 6 | K | 311211225 | Murivo nadzákl. z lomového kameňa opracovaného na MC 15 | m3 | 4,000 | 200,000 | 800,000 |
| 7 | K | 627456116 | Vyplnenie škár maltou cementovou hl. do 70 mm muriva z lomového kameňa s vyškárovaním | m2 | 4,000 | 50,750 | 203,000 |
| 8 | K | 961021112 | Búranie muriva z kameňa | m3 | 2,500 | 74,340 | 185,850 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDIKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRALIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY
Objekt: 2434-01 - SO M 2434-01 Most cez Tajovský potok za obcou Tajov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV Asphalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.12.2018

IČO: 37828100

IČO DPH: 2021627333

IČO: 46120602

IČO DPH: SK2023231892

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 10 307,32 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 10 307,32 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 10 307,32 | 2 061,46 |
| Cena s DPH | | v EUR | | 12 368,78 |

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA III/587 BAN. BYSTRICA-KORDÍKY, SKALKA-KREMNICA, III/2343 KRÁLIKY, III/2410 ŠPANIA DOLINA-MOSTY

Objekt: 2434-01 - SO M 2434-01 Most cez Tajovský potok za obcou Tajov

Miesto: Dátum: 13.12.2018

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNF Projektant:
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s, Stráž 223, 960 01 Zvolen Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 10 307,32 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 9 047,32 |
| 1 - Zemné práce | 1 931,42 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 414,30 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 6 701,60 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 1 260,00 |
| VP - Práce navyč | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariadenia stav. | 0,00 |
| Mimostav. Doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkov vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 10 307,32 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "krajnic, rigolov, prílehlých spávnenných ploch, vr. veškeré manipulácie s odstraným materiálom, odvozu, uložení na skládku 25 km, poplatku 44,9 | | 44,900 | | |

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 260,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|---------|---------|
| 9 | K | 000400021.R | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie "vypracovanie DRS, DVP/VTD, Dokumentácia skutočného provedenia, príp. Technologický postup prác, príp. Zpráva BOTP a OŽP 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| 10 | K | 000500021.R | Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí "ochrana a príp. preloženia inžinierskych sietí 1 | eur | 1,000 | 270,000 | 270,000 |
| 11 | K | 000600010.R | Zariadenie staveniska "kompletné zariadenie, staveniska, vr. prenosného dopravného značenia 1 | eur | 1,000 | 720,000 | 720,000 |

VP - Práce navyše

0,000

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |